
Okresní výbor KSČM, Městský výbor KSČM a Jihočeský krajský výbor KSČM

srdečně zve na

setkání  s kandidáty KSČM do Poslanecké sněmovny PČR
v čele s předsedou Ústředního výboru JUDr. Vojtěchem Filipem

KDY?
v úterý 17. října

KDE?
v Kulturním domě na sídlišti Vltava
(Fr. Ondříčka 46), České Budějovice

V KOLIK?
mezi 15 a 18 hodinou

CO VÁS ČEKÁ?
netradiční akce s živou hudbou, občerstvením, při příznivém počasí před Kulturním domem program pro 
rodiče s dětmi, autogramiáda humoristy Miroslava Martenka, autora kreseb v kalendáři na rok 2018

VÁŠ HLAS JE    H L A S E M   P O L I T I C E   P R O   L I D I

WWW.KSCM.CZ

VAŠI PODPORU
NEZRADÍME



Informace o spojení MHD
výstup na zastávce Vltava střed – odtud pěšky ke KD cca 150 m

Lze využít následující spojení:

Linka č. 5 vyjíždí ze sídliště Máj st. A. Barcala směrem k sídlišti Vltava, z druhé strany jede 
z Rožnova, Krumlovského předměstí, Nádraží, přes Pražské předměstí

Linka č. 8 vyjíždí ze sídliště Máj – A. Barcala, zast. Větrná, Čtyři Dvory a na Vltava střed, 
v protisměru vyjíždí z Nemanic směrem na Strakonickou a do stanice Vltava střed

Linka č. 9 jede z Českého Vrbného, přes sídliště Vltava II, z druhé strany obsluhuje
cestující ze Suchého Vrbného, Nádraží, Senovážné náměstí (u pošty), zastávky Poliklinika 
Sever, Mariánské nám., Igy a dále až k Vltava střed

Linka č. 18 zajišťuje přepravu z A. Barcala na Máji, dále k V. Talicha, E. Rošického 
na Vltava střed, v protisměru Nádraží, zast. Dobrovodská, po Rudolfovské, Okružní, dále 
jede pro cestující v Kněžských Dvorech a na zast. Vltava střed.

✳ ✳ ✳
Příjezd osobními auty: k dispozici je dostatek neplacených parkovacích míst

Zadavatel JčKV KSČM, zhotovitel Inpress a.s.


